ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

06 сентября  2016 года                                                                            № 17.20

Об освобождении от обязанностей членов УИК № 1465 Величенко Е.А.,

Королькова П.А., Никитиной Т.В., Столоноговой Т.М., Столоноговой Л.Г.,

Татаренковой Н.В., Тумашевой Ю.А., Хромых Л.Ю. и назначении в состав

УИК № 1465 Жаворонковой О.П., Канцлер Р.М., Лесового П.В., Баженова

К.В., Груничевой Э.Н., Гордиенко А.В., Жаворонкова С.А., Лесовой Н.В.

     В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 и пунктами 4, 5.1 ст.27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная

избирательная комиссия № 5

РЕШИЛА:

     1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

№ 1465 Величенко Евгения Андреевича на основании личного заявления и

назначить из резерва состава УИК № 1465 членом комиссии с правом

решающего голоса Жаворонкову Оксану Петровну, предложенную для

зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии

политической партией ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

     2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

№ 1465 Королькова Павла Андреевича на основании личного заявления и

назначить из резерва состава УИК № 1465 членом комиссии с правом

решающего голоса Канцлер Розу Майрбековну, предложенную для

зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии собранием

избирателей по месту жительства.

     3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

№ 1465 Никитину Татьяну Васильевну на основании личного заявления и

назначить из резерва состава УИК № 1465 членом комиссии с правом

решающего голоса Лесового Павла Валерьевича, предложенного для

зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии

политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации».

     4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

№ 1465 Столоногову Татьяну Михайловну на основании личного заявления и

назначить из резерва состава УИК № 1465 членом комиссии с правом

решающего голоса Баженова Константина Викторовича, предложенного для

зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии собранием

избирателей по месту жительства.

     5. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

№ 1465 Столоногову Лауру Георгиевну на основании личного заявления и

назначить из резерва состава УИК № 1465 членом комиссии с правом

решающего голоса Груничеву Элеонору Николаевну, предложенную для

зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии собранием

избирателей по месту жительства.

     6. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

№ 1465 Татаренкову Наталью Вячеславовну на основании личного заявления

и назначить из резерва состава УИК № 1465 членом комиссии с правом

решающего голоса Гордиенко Анастасию Викторовну, предложенную для

зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии СПб РОО

СПВИ «Земляне».

    7.  Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

№ 1465 Тумашову Юлию Александровну на основании личного заявления и

назначить из резерва состава УИК № 1465 членом комиссии с правом

решающего голоса Жаворонкова Сергея Александровича, предложенного для

зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии собранием

избирателей по месту жительства.

     8. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

№ 1465 Хромых Ларису Юрьевну на основании личного заявления и

назначить из резерва состава УИК № 1465 членом комиссии с правом

решающего голоса Лесовую Наталью Владимировну, предложенную для

зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии собранием

избирателей по месту работы.

     9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

ТИК № 5 Борисову Г.М.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      Р.У. Спешилова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова